
ZAKŁAD
ENERGETYKI   CIEPLNEJ
IŁŻA, ul. Bodzentyńska 43
tel.486162513, fax:486162407

Zarządzenie Nr 4/2025
Dyrektora Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży

z dnia 14 kwietnia 2025r.

w sprawie: usta]enia dnia  2 maja 2025roku dniem wolnym od pracy
dla pracowników biurowych Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży

Na podstawie art. 33 .ustl .ust3 i ust 5 ustawy z dnia s marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r.poz409 z póź zm) zarządzam co
następuje:

§1.

1.Ustalam dzień  2 maja 2025 roku(piątek) dniem wolnym od pracy
w zamian  za święto  przypadające w dniu 3 maja 2025 roku dla
pracowników biurowych Zakładu Energetyki Cieplnej .

2.W t)m dniu biuro Zakładu Energetyki Cieplnej w lłży będzie nieczynne.

§2.

Zarządzenie podaj e się do wiadomości pracownikom Zakładu Energetyki
Cieplnej w lłży oraz do wiadomości publicznej przez wywieszenie na
Tablicy ogłoszeń  ZEC lłża.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


